Durant el termini atorgat per a la presentació d’ofertes s’han presentat les següents:

Denominació CIF Import

EXCAVACIONES FRAN S.L B63490981 1.911,80€

6. S’estima que l’oferta més avantatjosa per aquest ajuntament és la subscrita per la
mercantil EXCAVACIONES FRAN SL, NIF B-63490981, que ha aportat pressupost, per
import de 1.580,00€ (mil cinc-cents vuitanta euros), IVA exclòs o de 1.911,80€ (mil
nou-cents  onze  euros  amb  vuitanta  cèntims),  IVA  inclòs  del  21%,  s’ajusta  a  la
necessitat  i  especificacions  tècniques  sol·licitades  per  l’Ajuntament  i  és  la  única
presentada dins de termini.

[...]

Les obligacions establertes al  present apartat  tindran una durada indefinida i  es
mantindran vigents en cas que finalitzi la prestació de serveis.

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a EXCAVACIONES FRAN S.L amb NIF
B63490981,  amb  domicili  social  a  C/  País  Valencià,  31,  08630-  Abrera,  per  import  de
1.580,00€ (mil  cinc-cents vuitanta euros),  IVA exclòs o de 1.911,80€ (mil  nou-cents onze
euros amb vuitanta cèntims), IVA inclòs del 21%,

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 1.911,80€ (mil nou-cents onze
euros amb vuitanta cèntims €) IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 210 334